
N° COGNOME NOME Mail Servizio P.A. Attestati Carico Fam. ORALE TOT

1 Antista Antonio vincenzolagrua@pec.it 0 0 0 3 6,7 9,7

2 Badami Filippo badami72@alice.it 0 0 0 3 0 N.C.

3 Bellina Rosanna rosannabellina@libero.it 0 0 5 1 6,2 12,2

4 Bevacqua Santino santino.bevacqua@pec.it 1 0 0 0 0 N.C.

5 Biondo Daniele ribelle2009@libero.it 12 0 0 2 0 N.C.

6 Biundo Francesco giusybiundo@@pec.it 0 0 0 3 5,3 8,3

7 Biundo Vincenzo vincenzo.biundo14@gmail.com 0 0 0 2 0 N.C.

8 Cascio Bartolo bartolocascio1979@gmail.com 0 0 10 3 7,2 20,2

 

9 Cascio Domenico d.cascio07@gmail.com 0 0 5 4 5 14

10 Cascio Egidio egcascio@hotmail.it 0 0 0 0 0 N.C.

AVVISO PUBBLICO DI PROCEDURA SELETTIVA PER IL REPERIMENTO DI 

PERSONALE DA IMPIEGARE A TEMPO INDETERMINATO NELLE MANSIONI DI 

ADDETTO ALLE ATTIVITA' DI SPAZZAMENTO E/O RACCOLTA RIFIUTI CON 

L'AUSILIO DI VEICOLI CON PORTATA INFERIORE A 35 QUINTALI

GRADUATORIA FINALE 19-05-2021

mailto:vincenzolagrua@pec.it
mailto:badami72@alice.it
mailto:rosannabellina@libero.it
mailto:santino.bevacqua@pec.it
mailto:ribelle2009@libero.it
mailto:vincenzo.biundo14@gmail.com
mailto:bartolocascio1979@gmail.com
mailto:d.cascio07@gmail.com
mailto:egcascio@hotmail.it


11 Città Fabio cittafabio06@gmail.com 0 0 0 0 3,8 3,8

12 Città Francesco cittafabio06@gmail.com 24 0 0 1 5,6 30,6

13 Coco Gianfranco francococo@alice.it 24 0 10 0 5,3 39,3

14 Conoscenti Antonio antonio.conoscenti88@gmail.com 0 0 20 0 8,3 28,3

15 Conoscenti Vincenzo vincenzo.31@live.it 3 0 5 0 4,7 12,7

16 Costantino Gaetano aris2008@live.it 0 0 10 3 7,5 20,5

17 Cuccia Cristian cucciacristian@pec.it 24 0 5 2 9,5 40,5

18 Cuccia Edoardo edoardovi95@libero.it 12 0 0 0 2,8 14,8

19 D'Anna Ferdinando ferdinandodanna76@alice.it 0 0 15 0 6,7 21,7

20 D'Ippolito Riccardo dippolitoriccardo@libero.it 0 0 10 2 8,6 20,6

21 Di Pasquale Mario martinadipasqualeps@libero.it 0 0 15 4 5,6 24,6

22 Di Vuono Daniele divuono1977@hotmail.com 0 0 5 0 8,7 13,7

23 Failla Filippo unsiccastelbuono@gmail.com 0 0 5 3 4,2 12,2

24 Fiasconaro Mario mariofiasconaro@libero.it 2 0 5 0 4,2 11,2

25 Filippone Antonino antoninofilippone827@gmail.com 0 0 0 0 5,4 5,4

26 Gibiino Antonio agibiino@yahoo.it 6 0 5 1 4,9 16,9

27 Glorioso Giovanni giovannella.martorana78@gmail.com 0 0 0 1 5,6 6,6
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28 Ippolito Lorenzo ippolitol@pec.it 24 0 20 0 9,6 53,6

29 La Manna Dario dariolamanna@pec.it 0 0 0 0 2,2 2,2

30 Livolsi Marco marcolyon1989@hotmail.com 0 0 0 3 N.C.

31 Lupo Santi filippo.lupo@libero.it 0 0 10 3 4,4 17,4

32 Maiorana Rosario maioranarosario71@gmail.com 24 0 5 2 7,8 38,8

33 Mammano Paolo paolomammano580@gmail.com 24 0 0 3 6,1 33,1

34 Manganello Davide sascia88@hotmail.it 0 0 0 2 5,9 7,9

35 Marguglio Vincenzo vincenzopresidente@hotmail.ity 0 0 10 3 4 17

36 Martorana Giovanni martoranagiovanni12@gmail.com 0 0 0 2 2,4 4,4

37 Mazzola Antonio fazziolina@gmail.com 0 0 0 2 6,8 8,8

38 Mercantotto Nicolò nicolamercantotto@gmail.com 0 0 5 3 5,3 13,3

39 Messineo Michelangelo michelangelomessineo@gmail.com 0 0 0 3 5,6 8,6

40 DI Napoli Domenico marco.di.napoli@virgilio.it 0 0 5 1 7,2 13,2

41 Nicolosi Giuseppe nicolosi.giuseppe83@libero.it 4 0 5 3 8,4 20,4

42 Ortolano Pietro pietroortolano95@gmail.com 0 0 0 0 N.C.

43 Pagano Maria Antonietta pagano19@pec.it 0 0 5 0 N.C.
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44 Pantano Alessandro alessandropantano8@gmail.com 0 0 5 0 5,6 10,6

45 Pollara Gianluca chiarapollara86@gmail.com 0 0 0 3 2,5 5,5

46 Puccia Angelo angelo.willy@alice.it 24 0 10 0 10 44

47 Sacco Fabio saccofabio09@gmail.com 0 0 5 0 7 12

48 Salemi Antonino agostino.salemi@pec.it 5 0 0 3 5,3 13,3

49 Scialabba Dario darioscialabba1974@gmail.com 0 0 5 0 3,2 8,2

50 Siragusa Salvatore siragusasalvatore@live.it 0 0 0 1 3,4 4,4

51 Vignieri Natale orazia.renda@epc.postacert.it 0 0 0 2 4,6 6,6

52 Zacco Salvatore zaccosalvatore@icloud.com 9 0 0 0 4,7 13,7
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